UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:             Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 7 năm 2022

V/v mời dự Hội nghị do Thanh

tra Ủy ban Dân tộc tổ chức

Kính gửi: Phòng Dân tộc các huyện Ba Tơ, Sơn Tây.

Thực hiện Giấy mời số 236/GM-TTr ngày 28/6/2022 của Thanh Tra
Uỷ ban Dân tộc về việc dự Hội nghị tổng kết công tác thanh tra, kiểm tra, việc
thực hiện các chính sách dân tộc giai đoạn 2016-2020, phương hướng, nhiệm

vụ, giải pháp thực hiện giai đoạn 2021-2025 (có bản chụp kèm theo); Ban
Dân tộc tỉnh đề nghị Phòng Dân tộc các huyện Ba Tơ, Sơn Tây cử lãnh đạo

Phòng tham dự Hội nghị nêu trên, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 7 giờ 30 phút ngày 16/7/2022.

2. Địa điểm: Trường đào tạo và bồi dưỡng nghiệp vụ Kiểm toán chi
nhánh Cửa Lò (Khối 5, Phường Nghị Hương, Thị xã Cửa Lò, tỉnh Nghệ An).

3. Các nội dung khác như Giấy mời số 236/GM-TTr ngày 28/6/2022
của Thanh tra Ủy ban Dân tộc.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Phòng Dân tộc các huyện Ba Tơ và Sơn Tây
cử cán bộ tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng thuộc Ban;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2022-07-08T09:44:01+0700

		2022-07-08T09:44:01+0700